CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS'

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.° J G /2013.

Senhor Presidente

Considerando questionamento de munícipes referente ao

asfalto danificado no Alto da Boa vista no entroncamento entre as Russ

Armando Brolaci com Vitorio Randi conforme fotos anexas;

Considerando que o trafego de veículos pesados devido a um

empreendimento no local segundo os moradores foi o responsável pelo asfalto

danificado;
Considerando que na situação em que se encontra a rua esta

praticamente impossível de transitar e se alguém aventurar pode ocorrer

acidentes no local.

O vereador Israel Scupenaro requer, nos temos regimentais

após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito

Municipal, o seguinte pedido de informação:

A fiscalização da prefeitura esteve no local?

De quem é a responsabilidade da manutenção no local?

Está previsto o reparo do asfalto neste local?

Se sim, para quando?

Se não, solicitamos que analisada a situação e tomada as

devidas providências.

Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes que aguardam uma

solução para a situação critica no bairro.

Valinhos, aos 07 de Novembro de 2013.

Israel penaro
r dor

Rua Angelo Antônio schiavinato, n°59 - Residencial são Luiz - CEP 13270-470 - valinhos/sP

PABX: (19) 3829 5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Poc. N°

Fis. ('

CAMARA MUNICIPAL DE VALIMidos

ESTADO DE SÃO PAULO

e

|
Rua Angelo Antänio schiavinato, n*59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br